Администрация городского округа город Бор                       Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2021                                                                                                     № 4340

О награждении победителей смотра-конкурса
«Самый благоустроенный двор многоквартирного жилого дома в городском округе г. Бор» в 2021 году

В соответствии с  постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.07.2021 № 3729 «О проведении смотра-конкурса «Самый благоустроенный двор многоквартирного жилого дома в городском округе г. Бор», положения о проведении смотра – конкурса и  на основании Протокола заседания комиссии по проведению указанного конкурса от 25.08.2021 года администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Признать   победителями:
1.1. В номинации «Лучшее озеленение дворовой территории», победивших в смотре конкурсе:
-1-е место,  г. Бор, 2 мик-н, д.26;
-2-е место,  г. Бор, п.Октябрьский, ул.Победы, д.16;
-3-е место,  г. Бор, ул.Ленина, д.159;
1.2. В номинации «Самое оригинальное оформление дворовой территории», победивших в смотре- конкурсе:
-1-е место, г.Бор, 2мик-он, д.15;
-2-е место, г.  Бор,  д.Овечкино, д.3;
-3-е место, г. Бор, ул.Фрунзе, д.26 ;
1.3.В номинации « Лучшее содержание детской площадки», победивших  в смотре- конкурсе:
-1-е место,  г. Бор, пер.Воровского, д.9;
-2-е место, г.Бор, ул.Красногорка, д.12;
-3-е место, г. Бор, п.Октябрьский, ул.К.Маркса, д.3А;
2. Победителей конкурса «Самый благоустроенный двор многоквартирного жилого дома в городском округе г. Бор» в 2021 году наградить почетными грамотами Администрации городского округа г.Бор и денежными вознаграждениями в размере:
2.1. Номинация  «Лучшее озеленение дворовой территории»:
г. Бор, 2 мик-н, д.26 -75,0 тыс руб;
г. Бор, п. Октябрьский,  ул.Победы, д.16 — 50,0 тыс.руб;
г. Бор, ул. Ленина, д.159 - 25,0 тыс. руб;
2.2. Номинация «Самое оригинальное оформление дворовой территории»:
г. Бор, 2 мик-он, д.15 - 75,0 тыс руб;
г.  Бор, д.Овечкино, д.3 - 50,0 тыс.руб;
г. Бор, ул.Фрунзе, д.26 - 25,0 тыс.руб;
2.3. Номинация « Лучшее содержание детской площадки»:
г. Бор, пер.Воровского, д.9 - 75,0 тыс руб;
г. Бор, ул.Красногорка д.12 - 50,0 тыс руб;
г. Бор, п.Октябрьский, ул.К.Маркса, д.3А -25,0 тыс.руб.
3. Департаменту финансов администрации городского округа г. Бор (М.Ф.Колесов) профинансировать мероприятия по награждению победителей смотра – конкурса:
3.1. Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор Нижегородской области -  в размере  450,0 тыс. рублей.
4. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор (А.Г.Ворошилов), обеспечить целевое использование бюджетных средств с учетом предложений, принятых на общих собраниях жителей домов, занявших призовые места в смотре-конкурсе на благоустройство   дворовых территорий (ремонт дорог, тротуаров, линий наружного освещения, установка контейнеров, приобретение и установка элементов детской площадки и МАФ, покраска элементов благоустройства, приобретение  и посадку многолетних растений и цветов, приобретение садово-огородной техники и инвентаря, плодородной земли, минеральных и химических удобрений.)
5. Заместителю главы администрации городского округа г. Бор А.Г. Ворошилову организовать мероприятия по награждению победителей смотра – конкурса.
6. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления	                                               А.В. Боровский

А.Г. Ворошилов
Л.И. Метелкина, 37164
 (
1
)